安徽中澳科技职业学院大学英语听说自主学习平台招标公告(电子招标投标)

1. 招标条件

- 1.1 项目名称:安徽中澳科技职业学院大学英语听说自主学习平台
- 1.2 招标人: 安徽中澳科技职业学院
- 1.3资金来源: 自筹资金,已落实。

2. 项目概况与招标范围

- 2.1 招标项目名称:安徽中澳科技职业学院大学英语听说自主学习平台
- 2.2 招标项目编号: GN2024-08-8812
- 2.3 标段划分: 1个标段。
- 2.4 招标范围: 采购大学英语听说自主学习平台1套, 其他具体内容详见招标文件。
- 2.5 交货及安装地点: 合肥市,招标人指定地点。
- 2.6交货及安装周期: 合同生效后7个日历天。
- 2.7 项目类别: 货物
- 2.8 付款方式: 供货安装调试完毕,验收合格后,一次性付款。
- 2.9 免费质保期:验收合格之日起,平台免费质保期4年。

3. 投标人资格要求

- 3.1 提供有效的营业执照。
- 3.2 信用要求:投标截止时间前,投标人存在以下不良信用记录情形之一的,其投标无效(投标文件中无需提供查询截图,以评审现场"信用中国网站"查询结果为准):
 - (1) 投标人被人民法院列入失信被执行人的;
 - (2) 投标人被税务部门列入重大税收违法失信主体名单的;
 - (3) 投标人被市场监督管理部门列入企业经营异常名录的。
 - 3.3 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

- 4.1 获取时间: 2024年12月2日至2024年12月23日9时30分。
- 4.2 获取方式:潜在投标人应在优质采云采购平台(http://www.youzhicai.com/) 获取招标文件。

5. 投标文件的递交

投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为 2024年12月23日9时30分,投标人应在截止时间前通过优质采电子交易系统递交电子投标文件。

6. 开标时间及地点

- 6.1 开标时间: 2024年12月23日9时30分。
- 6.2 开标地点:线上开标,投标人不需到现场参加开标,可通过电子交易系统关注开标情况。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、安徽省招标投标信息网(http://www.ahtba.org.cn/)、优质采云采购平台(http://www.youzhicai.com/)、优质采招标采购平台(http://www.yzczb.com/)上发布。

8. 联系方式

8.1 招标人

招标人:安徽中澳科技职业学院

地址: 合肥市庐阳区濉溪路312号

电话: 0551-65148593

8.2 招标代理机构

招标代理机构:安徽省招标集团股份有限公司

地 址: 安徽省合肥市包河区包河大道236号

联系人: 汤工、徐工

电话: 0551-62220258、15056938621

8.3 电子交易系统

电子交易系统名称: 优质采电子交易系统

电子交易系统电话: 400-0099-555